



**INFORMUOJAME APIE PLANAVIMO ORGANIZATORIAUS PRITARIMĄ
ŠILALĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS TERITORIJOS ALTERNATYVIŲ
ENERGIJOS ŠALTINIŲ - SAULĖS IR VĖJO JĖGAINIŲ PLĖTROS
IŠDĖSTYMO SPECIALIOJO PLANO KONCEPCIJAI IR SPAV ATASKAITAI**

Informuojame, kad Šilalės rajono savivaldybės administracijos direktorius 2022 m. birželio 1 d. raštu Nr. B3-1144 (11.5 E) „Dėl Pritarimo strateginio pasekmių aplinkai vertinimo (SPAV) ataskaitai ir Šilalės rajono savivaldybės teritorijos alternatyvių energijos šaltinių - saulės ir vėjo jėgainių plėtros išdėstymo specialiojo plano koncepcijai“ pritarė Šilalės rajono savivaldybės teritorijos alternatyvių energijos šaltinių - saulės ir vėjo jėgainių plėtros išdėstymo specialiojo plano (toliau - Specialusis planas) Strateginio pasekmių aplinkai vertinimo ataskaitai ir koncepcijos 3-ajai alternatyvai, kurios pagrindu sprendinių konkretizavimo stadijoje rengiami Specialiojo plano sprendiniai.

Su pasirinkta koncepcijos 3 alternatyva, SPAV ataskaita, vertinimo subjektų išvados, šių išvadų įvertinimo pažyma, visuomenės informavimo, dalyvavimo procesu bei kita Specialiojo plano dokumentacija galima susipažinti Šilalės rajono savivaldybės administracijos Investicijų ir statybos skyriuje, adresu J. Basanavičiaus g. 2-1, LT-75138 Šilalė bei Lietuvos Respublikos teritorijų planavimo dokumentų rengimo ir teritorijų planavimo proceso valstybinės priežiūros informacinėje sistemoje (toliau - TPDRIS) (https://www.tpdris.lt/lt_LT/web/guest/sarasas: TPD numeris- S-RJ-87-20-232).

Specialiojo plano rengimo pagrindas - Šilalės rajono savivaldybės tarybos 2020 m. balandžio 24 d. sprendimas Nr. T1-121 ir Šilalės rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 2020 m. gegužės 11 d. įsakymu Nr. D[V]-413 patvirtinta Planavimo darbų programa. Susipažinti su specialiojo plano rengimo tikslais, planavimo darbų programa bei kita specialiojo plano dokumentacija galima TPDRIS (https://www.tpdris.lt/lt_LT/web/guest/sarasas): TPD numeris- S-RJ-87-20-232.

Planavimo organizatorius: Šilalės rajono savivaldybės administracijos direktorius, adresas: J. Basanavičiaus g. 2-1, LT-75138 Šilalė, tel.: +370 449 76115, faksas: +370 449 76118, el. p. info@silale.lt, interneto svetainės adresas: <https://silale.lt/>. Informaciją apie specialųjį planą teikia Šilalės rajono savivaldybės administracijos Investicijų ir statybos skyriaus vyr. specialistas - Justas Stankevičius, tel. (8 449) 76 123, el. p. justas.stankevicius@silale.lt.

Specialiojo plano rengėjas: UAB „Gaučė ir Ko“, adresas: Goštauto g. 8-32, LT-01108 Vilnius, interneto svetainės adresas: www.gauce.lt. Direktorė - Kristina Gaučė. Plano vadovė - Rūta Skripienė, tel.: 8-610-62098, el. paštas: ruta@gauce.lt.

Planavimo procesas ir etapai: Specialiojo plano rengimo etapai: parengiamasis, rengimo ir baigiamasis. Specialusis planas rengiamas, derinamas, tikrinamas, tvirtinamas, registruojamas Teritorijų planavimo įstatymo nustatyta tvarka. Visuomenė Specialiojo plano viešinimo, sprendinių vertinimo procese dalyvauja Teritorijų planavimo įstatymo ir Lietuvos Respublikos Vyriausybės patvirtintų Visuomenės informavimo, konsultavimo ir dalyvavimo priimanč sprendimus dėl teritorijų planavimo nuostatų supaprastinta tvarka.

Strateginis pasekmių aplinkai vertinimas (SPAV): atliktas Vyriausybės nustatyta tvarka.

Pasiūlymų teikimas. Pasiūlymai dėl Specialiojo plano teikiami raštu ir (ar) TPDRIS (https://www.tpdris.lt/lt_LT/web/guest/sarasas: TPD NR. S-RJ-87-20-232) Planavimo organizatoriui visą Specialiojo plano rengimo laikotarpį iki supažindinimo su parengtais Specialiojo plano sprendiniais laikotarpio pabaigos. Išnagrinėjus pasiūlymus Planavimo organizatorius juos teikusiems asmenims atsakys raštu ar TPDRIS, jei pasiūlymai bus pateikti TPDRIS, per 5 darbo dienas nuo susipažinimo laikotarpio pabaigos, nuroydamas, ar atsižvelgta į pasiūlymus ar neatsižvelgta, taip pat kodėl neatsižvelgta. Apie Specialiojo plano konkretizavimo stadijoje parengtų Specialiojo plano sprendinių viešinimo procedūrų ir susipažinimo su sprendiniais tvarką visuomenė bus informuojama atskirai.

Paskelbta 2022-06-13